西肯麦工业网关 1 1 / 3 3 系列
Secomea SiteManager  11/33xx Series
世界级的远程调试与移动监控
产品特色
断点续传与持久储存
功能卓越，性能强大
• 通道数量：5 个
• 联网方式：以太网、2/3/4G、Wi-Fi

或 GateManager 生成的报警可用电子邮件或短信发送给
指定人员
SiteManger 型号 简介 订货号 支持数据采集的接口 支持远程调试的接口 远程访问通道数 数据采集通道数
1129/3329 以太网 S30209/S30210 以太网 以太网、USB、RS232 5 个 /25 个 5 个 /25 个
1139/3339-4G CN 4G 中国版 S30231/S30232 以太网 以太网、USB、RS232 5 个 /25 个 5 个 /25 个
1139/3339-4G EU 4G 欧洲版 S30241/S30242 以太网 以太网、USB、RS232 5 个 /25 个 5 个 /25 个
1139/3339-4G US 4G 北美版 S30251/S30252 以太网 以太网、USB、RS232 5 个 /25 个 5 个 /25 个
1139/3339-4G JP 4G 日本版 S30281/S30282 以太网 以太网、USB、RS232 5 个 /25 个 5 个 /25 个
1149/3349 2.4G Wi-Fi 版 S30102/S30103 以太网 以太网、USB、RS232 5 个 /25 个 5 个 /25 个
电气特性
• CPU：ARM Cortex A5  536 Mhz
• 电源：12-24V 直流
• 以太网口：2 个，10/100 Mbit（1 个上网口 /1 个设备口）
• USB 口：2 个， 2.0 全速（主机），支持远程调试功能
• 串口：1 个 RS232
• 功耗：5W（峰值 8W）
• 输入：2 路数字量输入
• 输出：1 个开漏输出（0.2A），1 个继电器输出（0.5A）
• 1139/3339型号：集成 SIM卡上网模块和Micro-SIM卡插槽，
标准的 RP-SMA 母头母针
• 1149/3349 型号 : 集成 Wi-Fi 上网模块，支持 2.4G（IEEE
802.11 b/g/n 协议标准 ) ，标准的 RP-SMA 母头公针
符合电气标准
• CE、RCM
• FCC 47 cfr part 15,CAN ICES-3(A)/NMB-3(A)
• UL/cUL Listed (file #E358541,ITE 4ZP8),IEC CB certified(DK-
30193-A2-UL)
• Japan Giteki
4G 参数（仅 1139/3339 型号）
• 4G EU（欧洲版）支持频段
         LTE: B1(2100),B3(1800),B7(2600),B8(900),B20(800DD),
                 B38(TDD2600),B40(TDD2300)
         WCDMA/UMTS:B1(2100),B8(900)
         GPRS/EDGE:B10(900),B13(1800)
• 4G US（北美版）支持频段
         LTE: B2(1900),B4(1700/AWS),B5(850),B17(700)
                  WCDMA/UMTS:B1(1900),B5(850)
• 4G CN（中国版）支持频段
         LTE: B1(FDD2100),B3(FDD1800),B7(FDD2600),
                 B38(TDD2600),B39(TDD 1900),B40(TDD2300),
                 B41(TDD2500)
         WCDMA/UMTS:B1(2100),B8(900)
        GPRS/EDGE:B10(900),B13(1800)
• 4G JP（日本版）支持频段
         LTE: B1(2100),B3(1800+),B8(900),
                 B18(+JP#4),B19(JP#5),B41(2500)